
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO E HOSPITALAR PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAUDE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

19 de fevereiro de 2025
06 de março de 2025, às 08:00  horas.

Page 1 of 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 19/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
pac1 5.000,00 Gaze estéril  10x10 13 fios, pacote com 10

unidade

Valor de Referência: 1,53000

UN2 1.000,00 Atadura de crepom 12 cm x1,8 m, 13 fios,

pacote com 12 unidades

Valor de Referência: 12,51000

CX3 100,00 Luva com pó P caixa com 100

Valor de Referência: 20,99000

CX4 150,00 Luva com pó M caixa com 100

Valor de Referência: 20,99000

CX5 30,00 Luva com Pó G caixa com 100

Valor de Referência: 20,99000

CX6 20,00 Luva com Pó XG caixa com 100

Valor de Referência: 20,99000

UN7 90,00 Safe Gel Hidratante 85 g

Valor de Referência: 70,90000

CX8 10,00 Luva sem Pó P caixa com 100

Valor de Referência: 20,00000

UN9 150,00 Micropore 5 cm x 10 m

Valor de Referência: 5,26000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

VOLMIR JOSE BIELSKI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CFE EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\876\Resultado367086 (1).txt'



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO E HOSPITALAR PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAUDE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

19 de fevereiro de 2025
06 de março de 2025, às 08:00  horas.

Page 2 of 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 19/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN10 10,00 Micropore 10 cmx 4,5m

Valor de Referência: 11,09000

UN11 50,00 Esparadrapo impermeavel, branco,5 cm x 10

m

Valor de Referência: 8,69000

UN12 50,00 Esparadrapo impermeavel, branco 10 cm x

4,5m

Valor de Referência: 12,99000

UN13 600,00 Soro Fisiológico100 ml 0,9%

Valor de Referência: 4,49000

UN14 400,00 Soro Fisiológico 250 ml 0,9 sistema Fechado

Valor de Referência: 8,90000

LT15 5,00 Iodo Povidona solução aquosa pvqi topico 1

litro

Valor de Referência: 79,90000

UN16 100,00 Dersane 100 ml

Valor de Referência: 58,99000

LT17 10,00 Agua Oxigenada 1L

Valor de Referência: 17,50000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

VOLMIR JOSE BIELSKI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CFE EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\876\Resultado367086 (1).txt'



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO E HOSPITALAR PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAUDE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

19 de fevereiro de 2025
06 de março de 2025, às 08:00  horas.

Page 3 of 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 19/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
CX18 10,00 Agulha 25x7 descartavel intramuscular

Valor de Referência: 25,77000

CX19 6,00 Agulha 40x12 com 100 unidades

Valor de Referência: 17,00000

CX20 2,00 Seringa descartavel 5 ml caixa com 100, bico

luer

Valor de Referência: 33,70000

CX21 4,00 Seringa descartável 3 ml caixa com 100 bico

luer look, sem agulha

Valor de Referência: 23,49000

CX22 2,00 Seringa  descartável 10 ml caixa com 100 bico

luer

Valor de Referência: 59,90000

CX23 2,00 Seringa descartável 20 ml caixa com 100 bico

luer look sem agua

Valor de Referência: 59,90000

pac24 10,00 Abaixador de Língua com 100 unidades

Valor de Referência: 21,87000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

VOLMIR JOSE BIELSKI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CFE EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\876\Resultado367086 (1).txt'



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO E HOSPITALAR PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAUDE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

19 de fevereiro de 2025
06 de março de 2025, às 08:00  horas.

Page 4 of 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 19/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
CX25 5,00 Sonda Foley latex  3 VIAS NÚMERO 20

caixa com 10 unidades.

Valor de Referência: 66,40000

CX26 1,00 Sonda Foley latex 2VIAS NÚMERO 24 caixa

de 10 unidades.

Valor de Referência: 69,90000

UN27 100,00 Bolsa coletora de urina Sistema Fechado 2L

Valor de Referência: 3,69000

UN28 200,00 Equipo de Alimentação Enteral 1,5 metros

escalonado, pacote com 25 unidades.

Valor de Referência: 38,90000

CX29 3,00 Frasco de Dieta Enteral 300 ml caixa com 90

unidad

Valor de Referência: 190,00000

UN30 80,00 Papel Lençol 50x70 cm

Valor de Referência: 10,45000

CX31 100,00 Avental descartável manga longa, 20 gramas

com 10 unidades.

Valor de Referência: 17,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

VOLMIR JOSE BIELSKI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CFE EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\876\Resultado367086 (1).txt'



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO E HOSPITALAR PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAUDE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

19 de fevereiro de 2025
06 de março de 2025, às 08:00  horas.

Page 5 of 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 19/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
CX32 4,00 Especulo ginecologico Descartável Tamanho P

caixa com 220 unidades

Valor de Referência: 363,00000

CX33 2,00 Especulo Ginecologico Descartável Tamanho

M caixa com 220 unidades

Valor de Referência: 377,00000

CX34 2,00 Especulo Descartável Tamanho G, caixa com

150 unidades

Valor de Referência: 314,00000

CX35 10,00 Lâmina com Lado Fosco lapidada para

microscopia 2,6x7,6 cm caixa com 50

unidades.

Valor de Referência: 10,30000

UN36 20,00 Spray Fixador de Lâmina para Papanicolau

100 ml

Valor de Referência: 24,40000

UN37 10,00 Escova Cervical Ginecológica não Estéril

pacote com 100

Valor de Referência: 34,86000

UN38 10,00 Espátula de Ayre com 100

Valor de Referência: 16,70000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

VOLMIR JOSE BIELSKI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CFE EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\876\Resultado367086 (1).txt'



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO E HOSPITALAR PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAUDE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

19 de fevereiro de 2025
06 de março de 2025, às 08:00  horas.

Page 6 of 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 19/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN39 10,00 Pinça de Cherron Descartável com 100

Valor de Referência: 16,70000

Par40 30,00 Luva Estéril 7.5

Valor de Referência: 3,48000

UN41 10,00 Algodão Rolo 500 Gramas

Valor de Referência: 19,99000

CX42 5,00 Bandagem Antisséptica pós coleta de sangue

caixa com 500 unidades

Valor de Referência: 18,00000

pac43 10,00 Saco de Lixo Contaminado (Leitoso)30 Litros

pacote com 100 unidades

Valor de Referência: 27,00000

LT44 5,00 Clorexidina 2% degermante 1 litro

Valor de Referência: 18,60000

LT45 5,00 Clorexidina Alcoólica 0,5 %  1 litro

Valor de Referência: 26,50000

PAC46 15,00 Sonda Uretral de Alivio número 06  pacote

com 20 unidades

Valor de Referência: 13,60000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

VOLMIR JOSE BIELSKI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CFE EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\876\Resultado367086 (1).txt'



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO E HOSPITALAR PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAUDE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

19 de fevereiro de 2025
06 de março de 2025, às 08:00  horas.

Page 7 of 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 19/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
CX47 6,00 Placa de Alginato de Cálcio 10x10 caixa com

10 unidades

Valor de Referência: 159,00000

UN48 20,00 Atadura Rayon 7,5x5 cm

Valor de Referência: 9,15000

UN49 100,00 Curativo Cirúrgico Estéril 15x30 cm

Valor de Referência: 1,99000

LT50 100,00 Álcool Gel 70%  valvula pump, 1 litro

Valor de Referência: 22,10000

L51 5,00 Sabonete Líquido Antibacteriano, 1 litro,

valvula pump

Valor de Referência: 22,40000

CX52 160,00 Mascara tripla descartável, com filtro, branca,

caixa com 100 unidades

Valor de Referência: 13,48000

UN53 25,00 Coletor para Material Perfurocortante

Descarpack 20 litros

Valor de Referência: 9,50000

UN54 3,00 Resina A1 Esmalte Z1000 4 gramas

Valor de Referência: 107,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

VOLMIR JOSE BIELSKI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CFE EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\876\Resultado367086 (1).txt'



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO E HOSPITALAR PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAUDE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

19 de fevereiro de 2025
06 de março de 2025, às 08:00  horas.

Page 8 of 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 19/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN55 6,00 Resina A2 Esmalte Z1000 4 gramas

Valor de Referência: 205,09000

UN56 6,00 Resina A3 Esmalte Z100   4 gramas

Valor de Referência: 205,09000

UN57 10,00 Acido 37% com 3 powertec

Valor de Referência: 9,66000

UN58 6,00 Adesivo 2.1 Single bond 2.6

Valor de Referência: 89,34000

UN59 6,00 Pincel adesivo regular azul microdont

Valor de Referência: 24,07000

UN60 80,00 Sugador plastico colorido com 40

Valor de Referência: 12,45000

UN61 60,00 Algodão rolete com 100

Valor de Referência: 3,36000

CX62 5,00 Touca com sanfona caixa com 100 unidades

Valor de Referência: 15,98000

UN63 3,00 Obturador provisório pó + liquido IRM 38

gramas

Valor de Referência: 157,90000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

VOLMIR JOSE BIELSKI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CFE EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\876\Resultado367086 (1).txt'



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO E HOSPITALAR PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAUDE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

19 de fevereiro de 2025
06 de março de 2025, às 08:00  horas.

Page 9 of 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 19/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN64 3,00 Tricresoil formalina 10 NI

Valor de Referência: 20,41000

UN65 3,00 Hydro C

Valor de Referência: 86,24000

CX66 6,00 Fio de Sutura

Valor de Referência: 80,97000

CX67 3,00 Anestesico 4% Articaina 1.100

Valor de Referência: 417,80000

CX68 3,00 Anestesico 4% Articaina 1.200

Valor de Referência: 397,30000

CX69 3,00 Anestesico 2% lidocaina 1.100

Valor de Referência: 248,68000

UN70 3,00 Agulha curta 30 gramas 21x03 caixa com 100

unidade

Valor de Referência: 55,84000

CX71 3,00 Agulha longa 27 gramas 0,4x8mm caixa com

100 unidades

Valor de Referência: 55,84000

UN72 3,00 Anestesico pomada tutti frutti 12 gramas

Valor de Referência: 15,80000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

VOLMIR JOSE BIELSKI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CFE EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\876\Resultado367086 (1).txt'



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO E HOSPITALAR PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAUDE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

19 de fevereiro de 2025
06 de março de 2025, às 08:00  horas.

Page 10 of 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 19/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN73 1,00 Vaselina solida 500 gramas

Valor de Referência: 104,88000

UN74 3,00 Gaze 9 fios 7,5x7,5 pacote com 500 unidades

Valor de Referência: 36,91000

CX75 3,00 Tira poliester caixa com 50 unidades

Valor de Referência: 5,46000

CX76 3,00 Tira aço 4mm com 12

Valor de Referência: 17,86000

CX77 3,00 Tira aço 6mm com 12

Valor de Referência: 19,50000

CX78 3,00 Fita matriz 0,05 x9,5mm

Valor de Referência: 100,16000

pac79 3,00 Papel carb. Verm + azul 12 folhas

Valor de Referência: 28,90000

PAC80 5,00 Gesso pó amarelo 01 kg cada pacote

Valor de Referência: 13,32000

PAC81 5,00 Gesso pó verde 01 kg cada pacote

Valor de Referência: 13,32000

pac82 5,00 Alginato 454 g preto

Valor de Referência: 61,90000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

VOLMIR JOSE BIELSKI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CFE EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\876\Resultado367086 (1).txt'



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO E HOSPITALAR PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAUDE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

19 de fevereiro de 2025
06 de março de 2025, às 08:00  horas.

Page 11 of 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 19/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN83 10,00 Ponta 1012 fg diamantada 1serie

Valor de Referência: 8,33000

UN84 10,00 Ponta 1014 fg diamantada 1serie

Valor de Referência: 8,33000

UN85 10,00 Ponta 1016 fg diamantada 1serie

Valor de Referência: 8,33000

UN86 10,00 Ponta 1012 hl diamantada 1serie

Valor de Referência: 8,33000

UN87 10,00 Ponta 1014 hl diamantada 1serie

Valor de Referência: 8,33000

UN88 10,00 Ponta 1016 hl diamantada 1serie

Valor de Referência: 8,33000

UN89 10,00 Ponta 3118 fg diamantada 1serie

Valor de Referência: 8,33000

UN90 10,00 Ponta 3118 ff fg diamantada 1serie

Valor de Referência: 8,33000

UN91 10,00 Ponta 2200 fg diamantada 1serie

Valor de Referência: 8,33000

UN92 10,00 Ponta 1190 fg diamantada 1serie

Valor de Referência: 8,33000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

VOLMIR JOSE BIELSKI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CFE EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\876\Resultado367086 (1).txt'



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO E HOSPITALAR PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAUDE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

19 de fevereiro de 2025
06 de março de 2025, às 08:00  horas.

Page 12 of 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 19/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN93 10,00 Ponta 3195 fg diamantada 1serie

Valor de Referência: 8,33000

UN94 10,00 Ponta 1190f fg diamantada 1serie

Valor de Referência: 8,33000

UN95 10,00 Ponta 2200f fg diamantada 1serie

Valor de Referência: 8,33000

UN96 10,00 Ponta 3195f fg diamantada 1serie

Valor de Referência: 8,33000

UN97 10,00 Ponta 3168 fg diamantada 1serie

Valor de Referência: 8,33000

UN98 10,00 Ponta 3168 f fg diamantada 1serie

Valor de Referência: 8,33000

UN99 10,00 Broca 0002 FG 19 mm carbide prima

Valor de Referência: 21,28000

UN100 10,00 Broca 0004 FG 19 mm carbide prima

Valor de Referência: 21,29000

UN101 10,00 Broca 0006 FG 19 mm carbide prima

Valor de Referência: 21,29000

UN102 10,00 Broca 008 FG 19mm carbide prima

Valor de Referência: 21,29000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

VOLMIR JOSE BIELSKI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CFE EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\876\Resultado367086 (1).txt'



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO E HOSPITALAR PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAUDE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

19 de fevereiro de 2025
06 de março de 2025, às 08:00  horas.

Page 13 of 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 19/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN103 12,00 Espelho n° 05 sem aumento com 1 unidade

Valor de Referência: 11,52000

UN104 12,00 Pinça clinica 317 C 162-3

Valor de Referência: 37,80000

UN105 12,00 Sonda Exploradora dupla reta 47cit

Valor de Referência: 26,42000

pac106 1,00 Amalgama 2 porçoes GS 80 pacote com 50

unidade

Valor de Referência: 499,36000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

VOLMIR JOSE BIELSKI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CFE EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\876\Resultado367086 (1).txt'


